



MC22P005ZI8B

číslo smlouvy objednatele: MC22-SD-OSM00057/2024

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. MC22-SD-OSM00042/2023
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

**„Rekonstrukce parteru rohového domu ul. Přátelství 78/74 a Semanského 78/2,
Uhřetěves.“**

I. Smluvní strany

Objednatel: **Městská část Praha 22**
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomáš Kaněra
ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák
tel.: [REDACTED] mail: [REDACTED]
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: [REDACTED]
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: **WIZYR s.r.o.**
Hostýnská 520/14, Malešice, 108 00 Praha 10
zastoupený jednatelem Bohdan Sas
tel.: [REDACTED] mail: wizyr@wizyr.cz
bankovní spojení: č.ú.: [REDACTED]
IČO: 01860798
DIČ: CZ01860798

uzavírají tento dodatek za podmínek dále v tomto dodatku uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele vícepráce spojené s veřejnou zakázkou malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce parteru rohového domu ul. Přátelství 78/74 a Semanského 78/2, Uhřetěves.**“ podle oceněného položkového rozpočtu.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané plnění sjednanou cenu.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce parteru rohového domu ul. Přátelství 78/74 a Semanského 78/2, Uhřetěves**“ do šedesáti dnů od vyrobení a dodání posledního výkladce zhotoviteli.



III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena víceprací byla stanovena na základě zpracovaného položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH: 196 350,78 Kč

DPH 21 %: 23 562,09 Kč

Cena díla vč. DPH: 219 912,87 Kč

Celková cena méněprací a víceprací je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

X. Závěrečná ustanovení

1. Žádná další ustanovení se tímto dodatkem nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním dodatku v celém rozsahu, včetně jeho přílohy, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
5. Tento dodatek je vystaven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Účastníci smlouvy potvrzují, že dodatek byl sepsán vážně, srozumitelně, jasně a že si jeho obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.
7. Doložka dle §43 odst.1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím 15/24. RMČ Praha 22, a to usnesením č. UR-336-15/24 ze dne 29. 5. 2024.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – oceněný položkový rozpočet

V Praze dne 03 -06- 2024

V PRAZE dne 30.5.2024

za objednatele:

za zhotovitele:

starosta MČ Praha 22

BONDAN S.A.S



Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 27052024
Stavba: Uhřetěves - výkladec kadeřnictví

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Městská část Praha 22

IČ: 00240915
DIČ: CZ00240915

Zhotovitel:
WIZYR s.r.o.

IČ: 01860798
DIČ: CZ01860798

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 350,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	196 350,78	0,00
	sniž. přenesená 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			196 350,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

03 -06- 2024



WIZYR
Hostýň
108 00 Praha 22
IČO: 018 60 798

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 27052024

Stavba: Uhřetěves - výkladec kadeřnictví

Místo:

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 22

Projektant:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		196 350,78	196 350,78
S	Stavební práce	196 350,78	196 350,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uhřetěves - výkladec kadeřnictví

Objekt:

S - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 22

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00240915

DIČ: CZ00240915

IČ: 01860798

DIČ: CZ01860798

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	196 350,78
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	196 350,78	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	196 350,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

03-06-2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uhřetěves - výkladec kadeřnictví

Objekt:

S - Stavební práce

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 22

Projektant:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196 350,78

D HSV Práce a dodávky HSV 19 996,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 795,38

1	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,925	1 280,00	1 184,00
2	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,925	315,00	291,38
3	K	312311951	Výpňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,250	5 280,00	1 320,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 164,65

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,795	41,40	405,51
5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,794	57,60	103,33
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,970	45,60	409,03
7	M	28342200	profil začíšťovací PVC 6mm	m	9,419	26,20	246,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 036,53

D 94 Lešení a stavební výtahy 521,60

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	65,20	521,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 584,00

9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,000	146,00	584,00
10	K	X221.1	Dodávka a montáž nového bannerů	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 6 033,02

11	K	968062746	Vybourání stěn zasklených nebo vykladních pl nad 4 m2	m2	6,589	300,00	1 976,70
12	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,480	271,50	1 216,32
13	K	968062746.r	Vybourání rolet kovových zabudovaných do niky nad oknem	m	2,600	900,00	2 340,00
14	K	X220.1	Demontáž bannerů	kpl	1,000	500,00	500,00

D 997 Přesun sutě 1 897,91

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,950	1 010,00	959,50
16	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,950	122,00	115,90
17	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,950	120,00	114,00
18	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,300	13,20	175,56
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,950	561,00	532,95

D PSV Práce a dodávky PSV 149 354,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				2 728,08
20	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	2,605	175,00	455,88
21	K	713132321	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného vodorovného výšky do 6 m	m2	1,880	183,00	344,04
22	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	4,944	390,00	1 928,16
D 763			Konstrukce suché výstavby				10 903,04
23	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	8,970	1 215,50	10 903,04
D 764			Konstrukce klempířské				1 894,40
24	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,700	512,00	1 894,40
D 766			Konstrukce truhlářské				128 877,75
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	13,300	204,00	2 713,20
26	K	X231	AI výplň otvoru, provedení dle PD, 3760x2605, kadeřnictví	kus	1,000	123 000,00	123 000,00
27	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 265,820	2,50	3 164,55
D 784			Malby				1 105,17
28	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	4,000	6,22	24,88
29	M	58124851	Fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-55, 55mm x 33 m	m2	4,000	5,00	20,00
30	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,910	25,00	222,75
31	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,910	94,00	837,54
D 776			Podlahy povlakové				3 845,78
32	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	3,700	42,00	155,40
33	K	776141111	Stěrka pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	3,700	242,00	895,40
34	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,700	180,00	666,00
35	M	28412285	krytina podlahová tl 2mm	m2	3,700	356,00	1 317,20
36	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	7,400	79,50	588,30
37	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	7,400	30,20	223,48
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00
38	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				1 000,00
39	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				24 000,00
40	K	090001000	Ostatní náklady - jeřáb pro montáž nadrozměrových skel	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00